[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 240 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública medidas para a regularização do serviço de coleta de lixo, na estrada de acesso à Granja Santa Elisa, no bairro Cristal.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, devido às reivindicações dos moradores por providencias quanto ao serviço de coleta de lixo, que não vem sendo realizado regularmente no bairro, o que vem causando muitos transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 1 de Abril de 2014.

	 Adriano César Pereira Braga

	VEREADOR